

26-28 Şubat 2025 tarihleri arasında düzenlenecek olan 21. Uluslararası İstanbul İplik Fuarı, dünyanın en büyük iplik üreticileri buluşma noktası olarak göz kamaştırıyor! Türkiye'nin en büyük tekstil ihracatçısı ve Avrupa'nın ikinci büyük tedarikçisi olan İstanbul, sektöre ait tüm güncel konuları yakından takip etmenize olanak tanıyor.

Dünyanın en büyük İplik Fuarı'nda Aradığınızdan Çok Daha Fazlasını Bulun!

İplik endüstrisindeki son yeniliklerin, ürünlerin ve hizmetlerin sergilendiği fuarda, pamuk ipliklerinden yün ipliklere, viskon ipliklerden polyester ipliklere, metalik ipliklerden el örgü ipliklerine kadar geniş bir ürün yelpazesi sizi bekliyor. 500'den fazla katılımcı firma, nitelikli ziyaretçilerle buluşarak sektördeki en güncel ürünleri ve yenilikleri sunmaya hazırlanıyor. Aradığınız her türlü iplik çeşidini tek bir çatı altında inceleyerek, ihtiyaçlarınıza en uygun tedarikçileri bulma fırsatını kaçırmayın!

Trendleri Keşfedin

İstanbul İplik Fuarı katılımcı ve ziyaretçilerine sektöre ait güncel konuları yakından takip etme fırsatı da sunuyor. Fuar alanında düzenlenen trend alanını ziyaret ederek sezonun trend renklerini ve yeniliklerini inceleyebilir, lider markaların en son koleksiyonlarını keşfedebilirsiniz.

Sayılarla İstanbul İplik Fuarı

Düzenlendiği her yıl katılımcı ve ziyaretçilerinden tam puan alan fuar, 2024 yılında 50.200 m2'lik alanda 490 katılımcı firmayı 15.267 profesyonel ziyaretçi ile bir araya getirdi. Fuara dünyanın 6 kıtasından gelen ziyaretçilerin %96'sı gelecek fuarı tekrar ziyaret edeceklerini, %95'i fuardan memnun ayrıldığını belirtti.

Rakiplerinizin önüne geçmek için şimdi harekete geçin

Fuar katılımcılarının %93'ü gelecek fuarda tekrar stand açacaklarını, %86'sı fuarı iş çevrelerine önereceğini belirtti. Kalite ve çeşitlilik açısından rakipsiz olan fuarda rakiplerinizin önüne geçmek için şimdi stand alanınızı ayırtabilir, yeni iş bağlantıları kurmak, mevcut bağlantılarınızı güçlendirmek ve güncel ürünler hakkında bilgi almak için ücretsiz biletinizi şimdiden alıp fuarı ajandanıza not edebilirsiniz.

Detaylı bilgi için info@iplikfuari.com